ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДЕДОВИЧИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕДОВИЧИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.12.2024 № 378
рп. Дедовичи

О внесении изменений в Приложение № 1 «Схема размещения
нестационарных торговых объектов на территории муниципального
образования «Дедовичи» Псковской области»

В соответствии с пунктом 2.16 Положения о порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления городских округов, городских и сельских поселений Псковской области схем размещения нестационарных торговых объектов», утвержденного приказом Государственного комитета Псковской области по экономическому развитию, промышленности и торговле от 16.02.2011 № 55, Администрация городского поселения «Дедовичи» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Приложение № 1 «Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Дедовичи» Псковской области», утверждённую постановлением Администрации городского поселения «Дедовичи» от 10.06.2015 № 111, изложив п. 9 в новой редакции:

	«1
	рп. Дедовичи, ул. Коммунаров (в районе автовокзала)
	неразграниченная
	56,2
	Павильон

	7 лет с правом пролонгации
	Договор на размещение НТО № 26 от
03.12.2024
	6»

             2. Обнародовать настоящее постановление.

 Глава Администрации городского
 поселения «Дедовичи»                                                                     И.В. Гаврилова